
Рішення вченої ради
Херсонського державного університету

від 27 січня 2020 року

Про затвердження Положення про Університет 
третього покоління Херсонського державного 
університету

Заслухавши  інформацію  проректора  з  соціально-гуманітарної  та
науково-педагогічної роботи Кузнецова С.В., який повідомив, що Положення
про Університет третього покоління Херсонського державного університету
розроблено  з  метою  реалізації  принципу  навчання  людей  похилого  віку
впродовж  усього  життя  та  підтримка  їхніх  фізичних,  психологічних  і
соціальних здібностей,

Вчена рада вирішила:
Затвердити  Положення  про  Університет  третього  покоління

Херсонського державного університету.

Голова Володимир ОЛЕКСЕНКО

Секретар           Наталія ВОРОПАЙ 


	Рішення вченої ради
	Херсонського державного університету

